Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заведующего МБДОУ  «Юледурский детский сад № 5 «Черемушка», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга), несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия и инициалы руководителя
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный доход
	Сведения об источниках

получения средств,

за счет которых

совершена сделка <2>
(вид приобретенного

имущества, источники

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Поликарпова Любовь Амросиевна
	земельный участок
	долевая (1/39)
	1716000
	Россия 
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом
гараж

гараж

гараж
	7561
32603104

1716000

352000

66,6

22,5

26,0

22,0
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	-
	375237,93
	-

	супруг  
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

гараж

гараж

гараж
	индивидуальная
долевая (15/793)

долевая (37/39)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	7561
32603104

1716000

352000

66,6

22,5

26,0

22,0
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия


	земельный участок (1/39 доля)


	1716000
	Россия 
	Легковой автомобиль TOYOTA LAND CRUISER 150 (PRADO)
Автоприцеп ПГМФ8303321
	466318,29
	-


